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Wszyscy oferenci zainteresowani zamówieniem


	Gmina Brochów działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dla inwestycji pn. ,,Zakup ciągnika wraz z beczką asenizacyjną do wywozu nieczystości ze zbiorników bezodpływowych z terenu Gminy Brochów" informuje, że w dniu 28.03.2023r. wpłynęły następujące zapytania.
Odpowiedź na pytanie:
1. Czy zamawiający dopuszcza masę ciągnika 4 350 kg z przednim TUZ bez dodatkowych obciążników?.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza masy ciągnika 4 350 kg z przednim TUZ bez dodatkowych obciążników.

2. Czy zamawiający dopuszcza udźwig tylnego TUZ 4 390 kg mierzony na końcówkach cięgieł?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza udźwig tylnego TUZ 4 390 kg mierzony na końcówkach cięgieł.
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